
Zápis ze schůze Svoboda Traktor Klubu konané dne 19.7.2008 
 
   
Místo :            Újezd na Lesy,  restaurace Kolmanka 
  
Přítomni :      Císař Jiří 
 Dvořák Tomáš 
 Sucharda Jiří 
 Vrána Jaroslav 
 Ulrich Rudolf 
 Pulda Oldřich 
  
Průběh jednání :  
 

1. Zahájení v 13:15, uvítání účastníků  
 
2. Problematika zoficiálnění klubu 

 

Byla projednávána možnost případného zapsání klubu do některé z organizací sdružující 
autokluby v ČR. Byly předneseny výhody i nevýhody registrace. Přítomní členové při 
hlasování tento návrh jednomyslně zamítli. 
 

3. Webové stránky 
 

Byla projednávána případná nová – profesionální verze webových stránek, jak klubových 
(www.svobodatraktorklub.ic.cz), tak i www.traktorsvoboda.webgarden.cz, protože ty beze-
sporu k sobě patří. Tento problém zůstal nevyřešen, z důvodu nevyjádření se všech členů 
Svoboda Traktor Klubu. 
 

4. Diskusní fórum na klubových webových stránkách 
 

Dále bylo projednáváno diskusní fórum na našich klubových webových stránkách. Někteří 
členové namítali, že je neaktivní. V této problematice jsme se také shodli – „Kde není otázka, 
není odpověď.“ 
 

5. Následující sraz 
 

Přítomní členové se dohodli, že následující sraz se bude konat při příležitosti 3. Setkání 
historických traktorů v obcích Libeň a Libeř 1. 5. 2009. Bližší informace budou na stránkách 
klubu zveřejněny později. 
 

6. Nabídky propagačních předmětů a dílů 
 

Naskytla se možnost nechat vyrobit reklamní trička s potiskem „Svoboda Diesel-Kar“, a 
koupi replik výrobních štítků na traktory Svoboda DK 12 a DK 15. Dále bude tato nabídka 
umístěna na webových stránkách www.traktorsvoboda.webgarden.cz v sekci Naše nabídky.
  

7. Ostatní – diskuse 
 

Diskuse se týkala především pořizování, renovací a oprav traktorů Svoboda, speciálních 
postupů, rad a triků při renovacích a opravách těchto traktorů. 
 
 8. Ukončení schůze v 15:00  

 

Zapsal: Dvořák 


